Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5622

e-mail: presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº  23054/2024
INEXIGIBILIDADE nº 017/2024

CONTRATADO:  Instituto  Tríade Capacitação e  Consultoria  Ltda/ME CNPJ:
36.900.945/0001-07

OBJETO: Participação no Curso “Prestação de Contas com ênfase no encerramento
de mandato: aspectos patrimoniais, orçamentários e fiscais”

Ofertado Pela Empresa Instituto Tríade Capacitação e Consultoria Ltda/ME, nos dias:
25 e 26 de novembro de 2024, Na Cidade De Vitória-ES.

Valor: R$ 4.090,00

Respaldado no inciso III, f do artigo 74 da Lei Federal nº 14.133/2021,  RATIFICO a

inexigibilidade  de  licitação  para  contratação  da  empresa  Instituto  Tríade
Capacitação e Consultoria Ltda/ME CNPJ: 36.900.945/0001-07, objetivando a
01 Inscrição no curso “Prestação de Contas com ênfase no encerramento de mandato:
aspectos patrimoniais, orçamentários e fiscais”
A ser realizado  nos dias s 25 e 26 de novembro de 2024., Na Cidade De Vitória-ES.

DETERMINO a publicação da presente ratificação para que produza os efeitos legais.
Publique-se e cumpra-se.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de Novembro de 2024.

Brás Zagotto
Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim-ES

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100360035003300340032003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 B

R
A

S

Z
A

G
O

T
T

O
:0

76
18

80
37

22
 D

at
a:

 1
8/

11
/2

02
4

11
:1

9:
20